REQUERIMENTO Nº 57/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, requer seja enviado a esta Casa as seguintes informações, reiterando o requerimento nº 39/2006, descritas abaixo:

1) - Quantas vagas existem para cada cargo efeito exceto cargos de confiança?

2) - Quantas vagas estão preenchidas para cada efetivo?

3) - De que forma legal estão preenchidas as vagas existentes; quantos cargos de confiança e/ou contratados e concursados para cada função?

JUSTIFICATIVA

Em face da falta de algumas informações imprescindíveis que não nos foram entregues quando da primeira resposta originada pelo Poder Executivo reiteramos novamente nossa solicitação.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2006.
	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE